МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

«Всероссийское музейное объединение музыкальной культуры

имени М.И. Глинки»
______________2015 г.

ПРИКАЗ №______

г. Москва

«Об установлении расценок на мероприятия»

В соответствии с Уставом ВМОМК имени М.И. Глинки ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить следующие расценки на  лекции, лекции-концерты, мастер-классы  из цикла: «Фортепиано: история и современность»
Совместный проект ВМОМК имени М.И. Глинки и МГК им. П.И. Чайковского
	Место проведения

	Название мероприятия
	Дата
	Время
	Продолж.
	Наличие

расценок
	 Ограничения

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	А.Б. Меркулов «Выразительные средства исполнения и совершенствование                                            элементов  пианистического мастерства»

	12.02.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р..

	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	А.Г.Севидов. Мастер-класс.
	18.02.15г.
	11.00.
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	А.М.Меркулов. «Методология работы над музыкальным произведением: этапы ос в оения, развитие навыка чтения с листа, проблема эстрадного волнения».

	26.02.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	. В.Б. Носина. Мастер – класс.

	05.03.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	Р.А.Островский. Мастер-класс.
	19.03.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	А.М.Меркулов. « Жест и мимика в искусстве пианиста»

	.09.04.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	Б.Б.Бородин. «Работа над стилевыми особенностями произведения в классе фортепиано».

                        Лекция плюс мастер-класс.

	16.04.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р
	45 мест

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	Л.Е.Слуцкая. «Традиции фортепианных классов Московской консерватории в современном педагогическом процессе»

	14.05.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р
	45 мест

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	С.В.Грохотов. « Альбом для юношества Шумана: текст и подтекст»

	21.05.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р
	45 мест

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	А.М.Меркулов. «Музыкальные способности и их развитие в процессе обучения игре на фортепиано».

	28.05.15г.
	11.00
	120 мин.
	250р
	45 мест

АБОНЕМЕНТЫ ПРОДАЮТСЯ В МУЗЕЕ_КВАРТИРЕ А.Б. ГОЛЬДЕНВЕЙЗЕРА:

10 ЛЕКЦИЙ И МАСТЕР-КЛАССОВ  ПО 250 РУБ. = 2.500 руб.

Тел:. 8-=916-043-90-61 (Анна Юрьевна)

Количество мест в зале ограничено, поэтому сейчас ещё есть возможность приобрести абонемент.